UGETO CHAMPIONOK
(1883-2025)

1883 - Ahnelt 15
1884 - Hutschenreiter Antal 10
1885 - Hutschenreiter Antal 16
1886 - Hutschenreiter Antal 8
1887 - Hutschenreiter Antal 14
1888 - Hutschenreiter Antal 9
1889 - Hutschenreiter Antal 7
1890 - Hutschenreiter Antal 6
1891 - ifi. Tisza Kalman 3
1892 - a versenyzés sziinetelt! -
1893 - a versenyzés sziinetelt! -
1894 - a versenyzés sziinetelt! -
1895 - a versenyzés sziinetelt! -
1896 - a versenyzés sziinetelt! -
1897 - ifi. Tisza Kalman 5
1898 - Sennyey Istvan 8
1899 - Karolyi Lajos 9
1900 - Sennyey Géza 4
1901 - George Nelson 5
1902 - George Nelson 11
1903 - James Brown 6
1904 - Clement Ederer 9
1905 - Dan Keefe 15
1906 - Max Woss 24
1907 - Ira Ryerson 17
1908 - Ira Ryerson 29
1909 - Burdett Tappan 26
1910 - Valentino Capovilla 23
1911 - Burdett Tappan 21
1912 - Ira Ryerson 24
1913 - Feiser Sandor 28
1914 - Feiser Sandor 27
1915 - Burdett Tappan 6
1916 - Sennyey Géza 44
1917 - Feiser Sandor 62
1918 - Novak Gyorgy 73
1919 - Novak Gyorgy 16
1920 - Luigi Cassolini 66
1921 - Novak Gyoérgy 93
1922 - Novak Gyorgy 65
1923 - Luigi Cassolini 77
1924 - Luigi Cassolini 96
1925 - Luigi Cassolini 63
1926 - Maszar Ferenc 81
1927 - Maszar Ferenc 63
1928 - Maszar Ferenc 69
1929 - Maszar Ferenc 88
1930 - Maszar lzidor 64
1931 - Feiser Sandor II. 88
1932 - Feiser Sandor II. 96
1933 - Feiser Sandor Il. 102
1934 - Kovacs Janos Il. 111
1935 - Feiser Sandor II. 139
1936 - Feiser Sandor Il. 116
1937 - Feiser Sandor Il. 122
1938 - Feiser Sandor II. 90
1939 - Feiser Sandor II. 97
1940 - Kovacs Janos Il. 82
1941 - Kovacs Janos Il. 101 -
1942 - Marschall J6zsef 98 -
1943 - Marschall Jozsef 105 -
1944 - Marschall Jozsef 103 -
1945 - Marschall Jozsef 24 -
1946 - Marschall Jozsef 89 -

1947 - Marschall Jozsef 123 -
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2008
2009
2010
2011

Nagy Istvan
Marschall Jézsef

Marschall Jozsef
Konta Dezs6

Konta Dezs6
Konta Dezs6
Varsanyi Otto
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef

Miseta Laszlo
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Ferge Laszl6
Marschall Jozsef
Varsanyi Otto
Ferge Laszl6
Menyhért Ferenc
Istok Ferenc
Istok Ferenc
Ferge Laszl6
Gurbel Lipot
Ferge Laszl6
Kajari Vince
Ferge Laszl6
Svecz Istvan
Svecz Istvan
Gurbel Lipét
Istok Ferenc
Istok Ferenc
Varsanyi Otto
Istok Ferenc
Borbély Janos
Fazekas Imre
Jader Laszl6
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Kolozsi Laszl6
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre

Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Szab6 Istvan
Ferge Laszl6
Ferge Laszl6
Ferge Laszl6
Ferge Laszl6

Konta Dezs6

Konta Dezs6
Ferge Laszl6

Marschall Jozsef
Konta Dezs6

Marschall Jozsef
Konta Dezs6
Ferge Laszl6
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef

Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Marschall Jozsef
Ferge Laszl6
Ferge Laszl6
Menyhért Ferenc
Ferge Laszl6
Varsanyi Otto
Istok Ferenc
Istok Ferenc
Ferge Laszl6
Varsanyi Otto
Ferge Laszl6
Eszes Métyas
Istok Ferenc
Eszes Matyas
Eszes Métyas
Szaszi Jozsef
Istok Ferenc
Istok Ferenc
Szaszi Jozsef
Istok Ferenc
Biki Gabor
Fazekas Imre
Biki Gabor

Biki Gabor

Blki Gabor

Lakatos Csaba am.

Fazekas Imre

ifi. Bisbac Daniel am.
ifi. Bisbac Daniel am.
ifi. Bisbac Daniel am.

Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Lakatos Csaba
Lakatos Csaba

110
126
110
61
58
59
47
58
57
44

50

57
46

58
57

53
65
57

56
59

58
50
57
63
47
49
70
55

85
74
62
64
53
66
66
74
48
65
59
57
85
65
69
78
84
91
100

130
103
71
73
68
89
57
54
66
74
43
51
59
46

Karolyi Laszlo
Biki Gabor
Biki Gabor
Biki Gabor
Arokszallasi Pal
Arokszallasi Pal
Veres LaszIlo
Borbély Janos
Horvath Lajos
Moravcsik Erné
Borbély Janos
Fazekas Imre
Fazekas Imre
Kumor Péter
Varga Tibor
Karolyi Gabor
Erdei Jozsef
Toth Magdolna
Csordas Emil
Budai Attila
Dénes Aron
Dénes Aron
Papp Istvan
Papp Istvan
Krucso Istvan
Papp Kalman
ifi. Firedi Emil
Kolozsi Laszl6
Kolozsi Laszl6
Toth Laszlo
Toéth Laszlo
Rutkai Jozsef
Bathory Emese
Marton Lajos
Keser( Krisztian
Marton Lajos
Marton Lajos
Boros Karoly

Galcsiki Janos és
Lakatos Gabriella
Csikos Rozsi és
Kelemen Eva

id. Racz Béla
Bobe Gaspar és
Komlés Andras
Medgyesi Janos
Csikos Rozsi és
Galcsiki Janos
Medgyesi Janos
Berki Béla

Barna Jend

Patai Zoltan
Patai Zoltan
Fleischer Gabor,
Galcsiki Janos és
Patai Zoltan
Ferdinandy Géza
Ferdinandy Géza
Lux Géza
Potsubay Melinda
Ferdinandy Géza
Dr. Kovacs Istvan
Dr. Kovacs Istvan
Galambos Erné
Dr. Kovacs Istvan
Dr. Kovacs Istvan
Felban Helga

Dr. Kovacs Istvan
Dr. Kovacs Istvan
Sipos Tamas
Gaspar Andras
Sebes Erzsébet
Sebes Erzsébet
Felban Helga

Dr. Kovacs Istvan
Dr. Kovacs Istvan
Vicen Pal

Vicen Pal

Vicen Pal

Varga Lajos
Varga Lajos
Lakatos Csaba
Lakatos Csaba
Koncsik Béla
Széplaki Andrea
Nagyvary Andrea
Szabo Krisztina
Szabo Krisztina
Szabd Krisztina
Szabd Krisztina
Turbucz Sandor
Fazekas Andrea
Kelemen Tamas
Kelemen Tamas
Varhidi Rébert
Balogh Roland
Nagyvary Andrea
Kelemen Tamas
Turbucz Sandor
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12

15
17
26
24
22
23
15
19
22
14
16
17
18
13
11

11

10
10



2012  Fazekas Imre Lakatos Csaba 43 Varadi Sandor 16 Kelemen Viktéria 10
2013 Fazekas Imre Lakatos Csaba 42 Boros Karoly 12  Balogh Bernadett 14
2014  Kolozsi Laszlo Lakatos Csaba 44 Németh Viktéria 12  Turbucz Sandor 16
2015 Lakatos Csaba  Lakatos Csaba 52 Németh Viktéria 20 Balogh Bernadett 11
2016  Juhasz Balazs Juhasz Balazs 30 Kolozsi Sandor 14 Tanczer Tamas 13
2017  Fazekas Imre Hajnal Tibor 36 Veréb Zsolt 10 Nagyvary Andrea 10
2018 Fazekas Imre Veljko Mazsity 37 Nyilasi Balint 9  Téanczer Tamés 9
2019 Lakatos Csaba  Veljko Mazsity 33 Fejszés Kitti 14 Gyolai Zoltan 9
2020 Hajnal Tibor Veljko Mazsity 30 ifi. Veres Laszl6 9  Fazekas Andrea 8
2021  Hajnal Tibor Veljko Mazsity 34 Miskolcsik Valentin13  Gyolai Zoltan 7
2022 Balogh Bernadett Miskolcsik Valentin 29 Miskolcsik Valentin19  Gyolai Zoltan 5
2023  Goran Zolnaji Fazekas Imre 35 Barany Adrian 12 Gyolai Zoltan 5
2024 Balogh Bernadett Fazekas Imre 30 Dukai Tamas 10 Také&cs E.Cseperke 7
2025 Balogh Bernadett Fazekas Imre 30 Dukai Tamas 17  Takécs E.Cseperke 4

1959 el6tt nem volt idomar championatus!
1974 el6tt nem volt segédhajté championatus!
1957 el6tt nem volt amatérhajté championatus!



